
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 251 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.99  2:12.90
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 29.99 29.99 (  0.55)
2 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 38.69 1:08.68 ( +0.40)
3 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小5 32.38 1:41.06 ( +0.35)
4 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 31.84 2:12.90 ( +0.54)

2 3/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 33.68  2:14.79
1 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 33.68 33.68 (  0.61)
2 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小5 37.53 1:11.21 ( +0.53)
3 中村　綺乃 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ 小5 33.21 1:44.42 ( +0.27)
4 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 小5 30.37 2:14.79 ( +0.28)

3 3/6 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 34.97  2:15.82
1 久保田和花 ｸﾎﾞﾀ ﾜｶ 小4 34.97 34.97 (  0.67)
2 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小5 40.26 1:15.23 ( +0.34)
3 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小5 30.30 1:45.53 ( +0.84)
4 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小5 30.29 2:15.82 ( +0.29)

4 2/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 32.65  2:17.25
1 平清水碧羽 ﾋﾗｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 小5 32.65 32.65 (  0.68)
2 大畠　璃子 ｵｵﾊﾀ ﾘｺ 小4 38.86 1:11.51 ( +0.17)
3 今井　結月 ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ 小4 34.59 1:46.10 ( +0.59)
4 柳谷南菜夏 ﾔﾅｷﾞﾔ ﾅﾅｶ 小5 31.15 2:17.25 ( +0.33)

5 3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 35.09  2:18.05
1 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小5 35.09 35.09 (  0.56)
2 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小5 37.91 1:13.00 ( +0.14)
3 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小4 33.00 1:46.00 ( +0.32)
4 中村　百華 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 小5 32.05 2:18.05 ( +0.53)

6 3/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙときわ台 CSﾄｷﾜﾀﾞｲ 小学 36.89  2:20.65
1 池田　文乃 ｲｹﾀﾞ ﾌﾐﾉ 小4 36.89 36.89 (  0.56)
2 白木　沙英 ｼﾗｷ ｻｴ 小4 36.83 1:13.72 ( +0.03)
3 須藤　心桜 ｽﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 小4 35.92 1:49.64 ( +0.14)
4 吉居　愛紗 ﾖｼｲ ｱｲｻ 小4 31.01 2:20.65 ( +0.23)

7 3/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 36.05  2:21.55
1 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小4 36.05 36.05 (  0.65)
2 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小4 39.76 1:15.81 ( +0.32)
3 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小5 33.41 1:49.22 ( +0.25)
4 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小4 32.33 2:21.55 ( +0.19)

8 3/9 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 34.47  2:22.38
1 林　　穂美 ﾊﾔｼ ﾎﾉﾐ 小5 34.47 34.47 (  0.57)
2 中田夕香子 ﾅｶﾀﾞ ﾕｶｺ 小4 41.28 1:15.75 ( +0.27)
3 神農　弥莉 ｶﾐﾉｳ ﾐﾘ 小4 33.45 1:49.20 ( +0.39)
4 門馬　心希 ﾓﾝﾏ ｺｺﾉ 小3 33.18 2:22.38 ( +0.46)

9 2/2 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 小学 35.54  2:22.58
1 三浦　梨愛 ﾐｳﾗ ﾘﾉ 小5 35.54 35.54 (  0.63)
2 西尾　和奏 ﾆｼｵ ﾜｶﾅ 小5 41.30 1:16.84 ( +0.44)
3 友井　心春 ﾄﾓｲ ｺﾊﾙ 小5 34.63 1:51.47 ( +0.42)
4 三浦　加愛 ﾐｳﾗ ｶﾉ 小5 31.11 2:22.58 ( +0.41)

10 3/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 36.46  2:22.70
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小4 36.46 36.46 (  0.56)
2 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小5 40.52 1:16.98 ( +0.21)
3 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小5 32.40 1:49.38 ( +0.29)
4 佐原　　柚 ｻﾊﾗ ﾕｽﾞ 小4 33.32 2:22.70 ( +0.22)
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11 2/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 34.57  2:22.79
1 松山　　京 ﾏﾂﾔﾏ ｷｮｳ 小5 34.57 34.57 (  0.57)
2 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 小4 38.27 1:12.84 ( +0.48)
3 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小3 37.49 1:50.33 ( +0.42)
4 山﨑　麻由 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾕ 小5 32.46 2:22.79 ( +0.23)

12 3/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 33.35  2:23.65
1 横谷　心海 ﾖｺﾔ ｺｺﾐ 小5 33.35 33.35 (  0.66)
2 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小5 39.67 1:13.02 ( +0.43)
3 山口　花歩 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾎ 小3 36.74 1:49.76 ( +0.53)
4 安友　英南 ﾔｽﾄﾓ ｴﾅﾝ 小4 33.89 2:23.65 ( +0.41)

13 3/0 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 38.18  2:26.40
1 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小3 38.18 38.18 (  0.59)
2 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小4 42.05 1:20.23 ( +0.19)
3 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小4 35.65 1:55.88 ( +0.10)
4 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小4 30.52 2:26.40 ( +0.08)

14 2/7 東  京 コナミ西新井 ｺﾅﾐﾆｼｱﾗｲ 小学 40.09  2:27.20
1 鈴木　優彩 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 小4 40.09 40.09 (  0.59)
2 上野　衣都 ｳｴﾉ ｲﾄ 小5 41.67 1:21.76 ( +0.12)
3 青木　夕芽 ｱｵｷ ﾕﾒ 小5 34.82 1:56.58 ( +0.39)
4 広井　沙季 ﾋﾛｲ ｻｷ 小5 30.62 2:27.20 ( +0.36)

15 2/6 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 小学 39.17  2:27.81
1 原田　珠里 ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾘ 小5 39.17 39.17 (  0.61)
2 羽田　雪乃 ﾊﾈﾀﾞ ﾕｷﾉ 小4 41.24 1:20.41 ( +0.52)
3 矢作　陽菜 ﾔｻｸ ﾋﾅﾀ 小5 35.45 1:55.86 ( +0.46)
4 渡辺　結月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾂﾞｷ 小5 31.95 2:27.81 ( +0.57)

16 1/5 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 小学 37.65  2:28.25
1 舘野　恵麻 ﾀﾃﾉ ｴﾏ 小5 37.65 37.65 (  0.57)
2 佐々木愛珠 ｻｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 小5 41.64 1:19.29 ( +0.46)
3 山口　夏輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 小4 34.11 1:53.40 ( +0.39)
4 黒沼　　梛 ｸﾛﾇﾏ ﾅｷﾞ 小4 34.85 2:28.25 ( +0.14)

17 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 35.27  2:28.78
1 田中　玲香 ﾀﾅｶ ﾚｲｶ 小5 35.27 35.27 (  0.64)
2 山根　　空 ﾔﾏﾈ ｿﾗ 小5 43.14 1:18.41 ( +0.34)
3 三苫　紗來 ﾐﾄﾏ ｻﾗ 小3 36.12 1:54.53 ( +0.28)
4 鈴木　　華 ｽｽﾞｷ ﾊﾅ 小3 34.25 2:28.78 ( +0.49)

18 2/8 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 37.01  2:28.95
1 八木　怜麻 ﾔｷﾞ ﾚﾏ 小4 37.01 37.01 (  0.69)
2 苑田　花音 ｿﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ 小5 40.89 1:17.90 ( +0.35)
3 小山　莉依 ｺﾔﾏ ﾘｲ 小5 38.03 1:55.93 ( +0.52)
4 新宅　　詩 ｼﾝﾀｸ ｳﾀ 小4 33.02 2:28.95 ( +0.33)

19 2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 37.06  2:29.85
1 森内穂とり ﾓﾘｳﾁ ﾎﾄﾘ 小5 37.06 37.06 (  0.78)
2 小嶋　瑞季 ｺｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 小5 44.83 1:21.89 ( +0.37)
3 穂坂しおん ﾎｻｶ ｼｵﾝ 小5 35.86 1:57.75 ( -0.01)
4 浪岡　結里 ﾅﾐｵｶ ﾕｳﾘ 小4 32.10 2:29.85 ( +0.65)

20 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 小学 37.33  2:31.02
1 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 小3 37.33 37.33 (  0.58)
2 榎戸いち花 ｴﾉｷﾄﾞ ｲﾁｶ 小4 43.49 1:20.82 ( +0.76)
3 上田　　咲 ｳｴﾀﾞ ｻｷ 小3 35.94 1:56.76 ( +0.57)
4 成田　桜和 ﾅﾘﾀ ｻﾜ 小3 34.26 2:31.02 ( +0.60)
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21 2/1 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 小学 42.45  2:31.18
1 石原　　結 ｲｼﾊﾗ ﾕｳ 小4 42.45 42.45 (  0.74)
2 右代　そら ｳｼﾛ ｿﾗ 小5 41.46 1:23.91 ( +0.34)
3 垂澤　笑里 ﾀﾚｻﾜ ｴﾐﾘ 小4 34.49 1:58.40 ( +0.58)
4 原　　結菜 ﾊﾗ ﾕﾅ 小5 32.78 2:31.18 ( +0.33)
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